
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

19. 02. 2015 г.                    №31-ад 

 

 

О проведении заочного  

муниципального конкурса 

 «Зимняя постройка» 

 

 

С целью выявления, обмена и распространения передового 

педагогического опыта по укреплению здоровья и физическому развитию 

детей дошкольного возраста и на основании плана работы Управления 

образования на март  2015 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести на базе МАДОУ «Керчевский детский сад» период с 01 по 

31 марта 2015 г. для педагогов дошкольных образовательных 

организаций заочный муниципальный конкурс «Зимняя постройка». 

2. Утвердить Положение о конкурсе  «Зимняя постройка» (Приложение 

1). 

3. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Тарасову С.Н., ведущего 

специалиста.  

 

 

Начальник          Е.Г. Парашина 

 

 


